

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO Nº 231005.01-SRP-STDS

Aos vinte e um dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e três, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). MARIENNE XIMENES CRISTINO, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

LICITANTE:			22.982.072/0001-14 - MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA				
1 - LOTE 01 - FRUTAS, VERDURAS E TEMPEROS							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	ABACAXI de primeira	CEASA	250	UND	R\$ 7,00	R\$ 6,00	R\$ 1.500,00
2	BANANA	CEASA	1230	KG	R\$ 8,70	R\$ 5,50	R\$ 6.765,00
3	GOIABA de primeira	CEASA	460	KG	R\$ 9,90	R\$ 7,50	R\$ 3.450,00
4	LARANJA de primeira	CEASA	1220	KG	R\$ 9,61	R\$ 5,00	R\$ 6.100,00
5	MAÇÃ de primeira	CEASA	650	KG	R\$ 15,44	R\$ 8,90	R\$ 5.785,00
6	MAMÃO de primeira	CEASA	520	KG	R\$ 8,19	R\$ 8,00	R\$ 4.160,00
7	MELÂNCIA de primeira	CEASA	330	KG	R\$ 8,88	R\$ 8,00	R\$ 2.640,00
8	MELÃO de primeira	CEASA	510	KG	R\$ 7,49	R\$ 7,00	R\$ 3.570,00
9	ABÓBORA de primeira	CEASA	160	KG	R\$ 7,11	R\$ 7,00	R\$ 1.120,00
10	ALHO IN NATURA	CEASA	145	KG	R\$ 30,58	R\$ 25,00	R\$ 3.625,00
11	BATATA inglesa	CEASA	1460	KG	R\$ 9,56	R\$ 8,50	R\$ 12.410,00
12	BATATA doce de primeira	CEASA	400	KG	R\$ 10,13	R\$ 8,00	R\$ 3.200,00
13	CEBOLA de primeira branca	CEASA	790	KG	R\$ 14,55	R\$ 9,00	R\$ 7.110,00
14	CEBOLINHA, de primeira	CEASA	580	KG	R\$ 7,97	R\$ 7,00	R\$ 4.060,00
15	CENOURA, de primeira	CEASA	360	KG	R\$ 14,06	R\$ 9,50	R\$ 3.420,00
16	COENTRO, de primeira	CEASA	240	PAR	R\$ 2,61	R\$ 2,00	R\$ 480,00
17	TOMATE, de primeira.	CEASA	900	KG	R\$ 13,75	R\$ 12,50	R\$ 11.250,00
80	SAL REFINADO IODADO	MASTER	612	Unidade	R\$ 2,34	R\$ 1,50	R\$ 918,00
97	PROTEÍNA DE SOJA SABOR CARNE 400grs	ITAGUARY	1380	Unidade	R\$ 13,39	R\$ 13,00	R\$ 17.940,00
98	PROTEÍNA DE SOJA SABOR FRANGO 400grs	ITAGUARY	1380	Unidade	R\$ 14,17	R\$ 13,50	R\$ 18.630,00



FL 1415

107	CALDO, para culinária, de carne. ESPECIFICAÇÃO: CALDO, para culinária, de carne, caixa contendo 24 unidades X 23grs	KNORR	320	Unidade	R\$ 27,86	R\$ 18,00	R\$ 5.760,00
108	CALDO, para culinária, de galinha. ESPECIFICAÇÃO: CALDO, para culinária, de galinha. Embalagem: caixa contendo 24 unidades x 23grs.	KNORR	320.0	Unidade	R\$ 27,79	R\$ 18,00	R\$ 5.760,00
110	COLORIFICO EM PÓ A BASE DE URUCUM emb. 100grs	PANELAÇO	1776	PCT	R\$ 1,70	R\$ 1,00	R\$ 1.776,00
116	TEMPERO COMPLETO LÍQUIDO 500ML	MARAJOARA	192	Unidade	R\$ 6,33	R\$ 6,00	R\$ 1.152,00
128	PROTEÍNA DE SOJA 500G	ITAGUARY	680	Unidade	R\$ 11,70	R\$ 9,50	R\$ 6.460,00
129	TEMPERO COMPLETO	MARAJOARA	4086	Unidade	R\$ 5,58	R\$ 5,00	R\$ 20.430,00
Total do lote.....R\$ 159.471,00							

2 - LOTE 02 - PÃES, MASSAS E PROTEINAS

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
18	BOLO SABOR BAUNILHA 500grs	JM PAN	1680	PCT	R\$ 19,95	R\$ 19,00	R\$ 31.920,00
19	PÃO MASSA FINA TIPO HAMBURGUER 500grs	JM PAN	7100	PCT	R\$ 11,60	R\$ 11,00	R\$ 78.100,00
20	PÃO MASSA FINA TIPO HOT DOG 500grs	JM PAN	4870	PCT	R\$ 12,62	R\$ 12,00	R\$ 58.440,00
21	PÃO TIPO FRANCÊS 50grs	JM PAN	13010	Unidade	R\$ 0,96	R\$ 0,96	R\$ 12.489,60
22	OVO DE GALINHA	AVINE	9950	BDJ	R\$ 31,87	R\$ 25,00	R\$ 248.750,00
52	BISCOITO DOCE TIPO MARIA 350grs	PELAGGIO	9760	Unidade	R\$ 7,44	R\$ 7,00	R\$ 68.320,00
53	BISCOITO POPULAR DOCE 350-400GrS	PELAGGIO	6150	PCT	R\$ 9,54	R\$ 9,50	R\$ 58.425,00
54	BISCOITO POPULAR SALGADO 350-400GrS.	COELHO	5550	PCT	R\$ 8,19	R\$ 8,00	R\$ 44.400,00
55	BISCOITO RECHEADO SABOR SORTIDO 140grs	RICHESTER	22800	PCT	R\$ 2,70	R\$ 2,00	R\$ 45.600,00
56	BISCOITO RECHEADO SABOR SORTIDO 56grs	RICHESTER	11220	PCT	R\$ 1,75	R\$ 1,00	R\$ 11.220,00
57	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER MINI 350grs	FORTALEZA	1080	PCT	R\$ 7,08	R\$ 7,00	R\$ 7.560,00
58	BISCOITO TIPO CREAM CRACKER 350GRS	PELAGGIO	8930	PCT	R\$ 7,21	R\$ 7,00	R\$ 62.510,00
59	BISCOITO TIPO ROSQUINHA 330-400grs	COELHO	4450	PCT	R\$ 6,71	R\$ 6,00	R\$ 26.700,00
60	BISCOITO WAFER 110grs	CAPRICCHE	12200	PCT	R\$ 3,76	R\$ 3,76	R\$ 45.872,00
61	BISCOITO WAFER 30grs	CAPRICCHE	11600	PCT	R\$ 1,81	R\$ 1,81	R\$ 20.996,00
Total do lote.....R\$ 821.302,60							

3 - LOTE 03 - PRODUTOS CÂRNEOS E FRIOS

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
------	-----------	-------	------	------	---------	----------	----------

Handwritten signature



23	LINGUIÇA CALABRESA	DUBOI	400	KG	R\$ 34,84	R\$ 34,00	R\$ 13.600,00
24	MORTADELA 400grs.	DUBOI	660	Unidade	R\$ 7,09	R\$ 7,00	R\$ 4.620,00
25	PRESUNTO COZIDO	SEARA	506	KG	R\$ 49,11	R\$ 45,00	R\$ 22.770,00
26	QUEIJO TIPO MUSSARELA	PRESIDENT	986	KG	R\$ 45,27	R\$ 40,00	R\$ 39.440,00
27	SALSICHA A GRANEL	FRIATO	1450	KG	R\$ 17,87	R\$ 15,90	R\$ 23.055,00
28	ALMÔNDEGA BOVINA AO MOLHO 830G	ODERICH	2480	Unidade	R\$ 19,79	R\$ 18,00	R\$ 44.640,00
29	CARNE BOVINA 1ª MOÍDA CONGELADA	DUBOI	5850	KG	R\$ 28,25	R\$ 27,00	R\$ 157.950,00
30	CARNE BOVINA COXÃO MOLE CONGELADA	DUBOI	1034	KG	R\$ 49,50	R\$ 45,00	R\$ 46.530,00
31	CARNE BOVINA DE SOL DE ALCATRA RESFRIADA	KAICO	540	KG	R\$ 49,68	R\$ 45,00	R\$ 24.300,00
32	CARNE BOVINA PATINHO CONGELADA	DUBOI	1200	KG	R\$ 47,72	R\$ 46,00	R\$ 55.200,00
33	CARNE BOVINA TIPO COSTELA EM TIRAS	GUAUIUBA	540	KG	R\$ 39,99	R\$ 38,00	R\$ 20.520,00
34	CARNE BOVINA TIPO FRALDINHA CONGELADA	FRIBOI	700	KG	R\$ 48,52	R\$ 45,00	R\$ 31.500,00
35	CARNE DE CHARQUE BOVINA 500grs	GUAUIUBA	3090	KG	R\$ 32,40	R\$ 27,00	R\$ 83.430,00
36	CARNE SUÍNA, TIPO BISTECA CONGELADA	GUAUIUBA	540	KG	R\$ 29,59	R\$ 20,90	R\$ 11.286,00
37	FILÉ DE PEITO DE FRANGO CONGELADO	REGINA	8350	KG	R\$ 30,30	R\$ 25,00	R\$ 208.750,00
38	FRANGO INTEIRO CONGELADO.	FRIATO	2220	Unidade	R\$ 21,99	R\$ 18,00	R\$ 39.960,00
39	PEITO DE FRANGO CONGELADO	MERCI	8300	KG	R\$ 21,64	R\$ 20,00	R\$ 166.000,00
					Total do lote.....R\$ 993.551,00		

4 - LOTE 04 - POLPAS, SUCOS, REFRIGERANTES E REFRESCOS

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
40	POLPA DE FRUTA SABOR ACEROLA	CCPF	2020	UND	R\$ 20,35	R\$ 13,00	R\$ 26.260,00
41	POLPA DE FRUTA SABOR CAJÁ	CCPF	1920	UND	R\$ 21,44	R\$ 13,00	R\$ 24.960,00
42	POLPA DE FRUTA SABOR CAJÚ	CCPF	2145	Unidade	R\$ 20,35	R\$ 12,00	R\$ 25.740,00
43	POLPA DE FRUTA SABOR GOIABA	CCPF	1800	Unidade	R\$ 21,75	R\$ 12,00	R\$ 21.600,00
44	POLPA DE FRUTA SABOR MARACUJÁ	CCPF	1480	Unidade	R\$ 22,13	R\$ 12,00	R\$ 17.760,00
45	SUCO CONCENTRADO DE FRUTAS SABOR ACEROLA	DAFRUTA	2220	UND	R\$ 7,95	R\$ 6,00	R\$ 13.320,00
46	SUCO CONCENTRADO DE FRUTAS SABOR CAJÚ	...	5760	Unidade	R\$ 7,47	R\$ 6,00	R\$ 34.560,00
47	SUCO CONCENTRADO DE FRUTAS SABOR GOIABA	DAFRUTA	3842	Unidade	R\$ 7,06	R\$ 5,00	R\$ 19.210,00
48	SUCO CONCENTRADO DE FRUTAS SABOR MANGA	DAFRUTA	1800	Unidade	R\$ 7,47	R\$ 5,00	R\$ 9.000,00

Handwritten signature



49	SUCO CONCENTRADO DE FRUTAS SABOR MARACUJÁ	eDAFRUTA	3040	Unidade	R\$ 7,12	R\$ 7,00	R\$ 21.280,00
50	SUCO CONCENTRADO DE FRUTAS SABOR UVA	DAFRUTA	4800	Unidade	R\$ 8,07	R\$ 8,00	R\$ 38.400,00
51	SUCO DE FRUTAS SORTIDO 200ml	DAFRUTA	8400	Unidade	R\$ 1,79	R\$ 1,00	R\$ 8.400,00
62	REFRIGERANTE PITCHULA 200 ml	SUKITA	7200	Unidade	R\$ 2,15	R\$ 1,90	R\$ 13.680,00
63	REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ 2000ml.	SUKITA	3410	Unidade	R\$ 7,67	R\$ 6,00	R\$ 20.460,00
64	REFRIGERANTE SABOR LARANJA 2000ml.	SUKITA	2960	Unidade	R\$ 7,83	R\$ 6,00	R\$ 17.760,00
65	REFRIGERANTE SABOR UVA 2000ml	...	2960	Unidade	R\$ 7,72	R\$ 6,00	R\$ 17.760,00
125	REFRESCO EM PÓ 15 x 45g	TORNADO	1500	Unidade	R\$ 21,02	R\$ 12,00	R\$ 18.000,00
130	POLPA DE FRUTA SABOR MANGA	CCPF	250	Unidade	R\$ 20,07	R\$ 4,00	R\$ 1.000,00
Total do lote.....R\$ 349.150,00							

5 - LOTE 05 - CEREAIS E NÃO PERECÍVEIS

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
67	CEREAL A BASE DE FARINHA DE MILHO 230grs	MARATA	560	Unidade	R\$ 10,40	R\$ 10,00	R\$ 5.600,00
68	CEREAL A BASE DE MULTI CEREAIS 230grs	MARATA	4350	Unidade	R\$ 10,05	R\$ 8,50	R\$ 36.975,00
69	ÓLEO DE SOJA REFINADO 900ML.	PANELAÇO	2228	UND	R\$ 13,81	R\$ 10,00	R\$ 22.280,00
70	ARROZ BRANCO LONGO FINO TIPO 1	CELIA	6610	KG	R\$ 7,98	R\$ 6,00	R\$ 39.660,00
71	ARROZ PARBOLIZADO LONGO FINO TIPO 1.	CELIA	3590	KG	R\$ 7,26	R\$ 7,00	R\$ 25.130,00
72	FEIJÃO BRANCO tipo 1	GOSTOZZO	2270	KG	R\$ 12,09	R\$ 10,90	R\$ 24.743,00
73	FEIJÃO CARIOCA tipo 1	PANELAÇO	2150	UND	R\$ 12,85	R\$ 9,90	R\$ 21.285,00
74	FEIJÃO DE CORDA tipo 1	PANELAÇO	2950	Unidade	R\$ 13,16	R\$ 10,50	R\$ 30.975,00
75	FEIJÃO PRETO tipo 1	GOSTOZZO	2460	Unidade	R\$ 13,68	R\$ 10,90	R\$ 26.814,00
76	MACARÃO PENNE SEM GLUTEN 500grs	PANELAÇO	80.0	Unidade	R\$ 8,85	R\$ 8,00	R\$ 640,00
77	MACARRÃO ESPAGUETE 500grs	PANELAÇO	6460	Unidade	R\$ 6,69	R\$ 6,00	R\$ 38.760,00
78	MACARRÃO PARA LASANHA 200grs	PANELAÇO	132	Unidade	R\$ 6,63	R\$ 6,00	R\$ 792,00
79	MACARRÃO TIPO PARAFUSO 500grs	PANELAÇO	2900	Unidade	R\$ 7,89	R\$ 7,00	R\$ 20.300,00
86	AÇÚCAR REFINADO CRISTALIZADO	PANELAÇO	10870	Unidade	R\$ 6,55	R\$ 5,90	R\$ 64.133,00
87	CAFÉ, torrado e moido 250grs	PANELAÇO	1640	Unidade	R\$ 10,84	R\$ 9,00	R\$ 14.760,00
88	ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO 100ml	PANELAÇO	341	Unidade	R\$ 7,68	R\$ 7,00	R\$ 2.387,00
89	FARINHA DE MANDIOCA AMARELA. Especificação: Farinha de mandioca Amarela, tipo 1, torrada, seca e	PANELAÇO	810	KG	R\$ 9,60	R\$ 9,00	R\$ 7.290,00

Handwritten signature



	fina, sem impurezas visíveis, pacote de 1kg.						
90	FARINHA DE MILHO FLOCADA 500grs	PANELAÇO	7130	KG	R\$ 4,07	R\$ 3,90	R\$ 27.807,00
91	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO	PANELAÇO	150	KG	R\$ 10,67	R\$ 10,60	R\$ 1.590,00
92	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO	PANELAÇO	150	KG	R\$ 10,42	R\$ 10,00	R\$ 1.500,00
93	FÉCULA DE MANDIOCA	PANELAÇO	3000	KG	R\$ 11,15	R\$ 11,00	R\$ 33.000,00
94	FERMENTO QUIMICO EM PÓ SECO 100grs	PANELAÇO	840	Unidade	R\$ 7,92	R\$ 7,00	R\$ 5.880,00
95	MASSA DE MILHO PRÉ COZIDA 500gr	PANELAÇO	13100	UND	R\$ 3,91	R\$ 3,00	R\$ 39.300,00
96	POLVILHO AZEDO AMIDO DE MANDIOCA 500grs	PANELAÇO	132	Unidade	R\$ 15,07	R\$ 12,90	R\$ 1.702,80
103	AMIDO DE MILHO 200grs	COELHO	736	Unidade	R\$ 3,15	R\$ 3,00	R\$ 2.208,00
104	AVEIA EM FLOCOS FINO 400g.	PANELAÇO	2400	Unidade	R\$ 8,69	R\$ 6,00	R\$ 14.400,00
105	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM 500ml.	PANELAÇO	80	Unidade	R\$ 36,51	R\$ 34,00	R\$ 2.720,00
106	BATATA PALHA 140grs	JANDAIA	220	PCT	R\$ 6,16	R\$ 6,00	R\$ 1.320,00
109	CANJICA DE MILHO VERDE 500grs	PANELAÇO	1250	Unidade	R\$ 7,46	R\$ 7,00	R\$ 8.750,00
112	ERVILHA EM CONSERVA 280grs	QUERO	1540	Unidade	R\$ 5,48	R\$ 5,00	R\$ 7.700,00
113	EXTRATO DE ALHO CONCENTRADO 300ml	COELHO	310	Unidade	R\$ 5,85	R\$ 5,00	R\$ 1.550,00
114	EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO 190 grs	PANELAÇO	422	Unidade	R\$ 6,22	R\$ 6,00	R\$ 2.532,00
117	EXTRATO DE TOMATE REFOGADO	JANDAIA	842	Unidade	R\$ 3,80	R\$ 3,00	R\$ 2.526,00
120	MAIONESE TRADICIONAL 200grs	BETANIA	550	Unidade	R\$ 6,29	R\$ 6,00	R\$ 3.300,00
121	MARGARINA CREMOSA 500grs	JM PAN	2388	Unidade	R\$ 12,25	R\$ 10,90	R\$ 26.029,20
122	MILHO PARA MUGUNZÁ 500grs	PANELAÇO	132	Unidade	R\$ 9,98	R\$ 9,00	R\$ 1.188,00
123	MILHO VERDE 200grs	PANELAÇO	1470	UND	R\$ 6,34	R\$ 6,00	R\$ 8.820,00
126	VINAGRE DE ÁLCOOL 500ml	PANELAÇO	1492	Unidade	R\$ 5,12	R\$ 5,00	R\$ 7.460,00
127	SARDINHA ENLATADA 125grs	88	2260	Unidade	R\$ 6,45	R\$ 6,40	R\$ 14.464,00
Total do lote.....R\$ 598.271,00							

6 - LOTE 06 - LEITES E DERIVADOS

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
66	LEITE EM PÓ INTEGRAL 500grs	BOM DU LEITE	5020	Unidade	R\$ 22,56	R\$ 22,00	R\$ 110.440,00
81	ACHOCOLATADO, em líquido 200ml.	MARATINHO	3250	Unidade	R\$ 3,08	R\$ 3,00	R\$ 9.750,00
82	ACHOCOLATADO, em pó 700grs	ITALAC	4750	Unidade	R\$ 19,47	R\$ 18,00	R\$ 85.500,00
83	BEBIDA LÁCTEA SABOR CHOCOLATE 1kg	FORMA FACIL	3010	Unidade	R\$ 32,67	R\$ 30,00	R\$ 90.300,00

Mur



84	BEBIDA LÁCTEA SABOR MORANGO 1kg	FORMA FACIL	3610	Unidade	R\$ 34,33	R\$ 32,00	R\$ 115.520,00
85	BEBIDA LÁCTEA SABOR NAPOLITANO 1kg	FORMA FACIL	2538	Unidade	R\$ 29,33	R\$ 29,00	R\$ 73.602,00
111	CREME DE LEITE 200grs	CCGL	1520	Unidade	R\$ 6,04	R\$ 6,00	R\$ 9.120,00
115	REQUEIJÃO CREMOSO 250grs. Especificação: Requeijão cremoso pasteurizado. Embalagem em copo 250g.	DANUBIO	1280	UND	R\$ 10,93	R\$ 8,00	R\$ 10.240,00
119	LEITE CONDENSADO com peso líquido de 395 g	ITAMBE	1280	Unidade	R\$ 5,96	R\$ 5,00	R\$ 6.400,00
Total do lote.....R\$ 510.872,00							

7 - LOTE 07 - BOMBONIERE E DOCES

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
99	BALA MASTIGÁVEL 600grs	DORE	1600	PCT	R\$ 12,07	R\$ 12,00	R\$ 19.200,00
100	BOMBOM SORTIDO 1kg	SERENATA	1500	PCT	R\$ 36,50	R\$ 36,00	R\$ 54.000,00
101	PIPOCA DOCE 15grs. Especificação: Pipoca Doce pacote de 15g. Fardo contém 50 unidades.	LUIZA	2000	Unidade	R\$ 35,96	R\$ 35,00	R\$ 70.000,00
102	PIRULITO RECHEADO 600grs	ARCOR	2000	PCT	R\$ 18,63	R\$ 18,00	R\$ 36.000,00
118	GOIABADA 500grs		510	Unidade	R\$ 9,27	R\$ 9,00	R\$ 4.590,00
124	RAPADURA CONCENTRADA COM COCO 500grs	ENGENHO LEARENA	1920	Unidade	R\$ 9,20	R\$ 9,00	R\$ 17.280,00
Total do lote.....R\$ 201.070,00							

8 - LOTE 08 - COTA RESERVADA DO LOTE 01

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
129	TEMPERO COMPLETO	MARAJOARA	11000	Unidade	R\$ 5,58	R\$ 5,00	R\$ 55.000,00
Total do lote.....R\$ 55.000,00							

9 - LOTE 09 - COTA RESERVADA DO LOTE 02

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
22	OVO DE GALINHA	AVINE	2510	BDJ	R\$ 31,87	R\$ 25,00	R\$ 62.750,00
Total do lote.....R\$ 62.750,00							

10 - LOTE 10 - COTA RESERVADA DO LOTE 03

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
30	CARNE BOVINA COXÃO MOLE CONGELADA	DUBOI	1616	KG	R\$ 49,50	R\$ 45,00	R\$ 72.720,00
Total do lote.....R\$ 72.720,00							

11 - LOTE 11 - COTA RESERVADA DO LOTE 04

Handwritten signature



Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
42	POLPA DE FRUTA SABOR CAJÚ	CCPF	715	Unidade	R\$ 20,35	R\$ 12,00	R\$ 8.580,00
Total do lote.....							R\$ 8.580,00

12 - LOTE 12 - COTA RESERVADA DO LOTE 05

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
87	CAFÉ, torrado e moido 250grs	PURO	7380	Unidade	R\$ 10,84	R\$ 9,00	R\$ 66.420,00
Total do lote.....							R\$ 66.420,00

13 - LOTE 13 - COTA RESERVADA DO LOTE 06

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
85	BEBIDA LÁCTEA SABOR NAPOLITANO 1kg	FORMA FACIL	272	Unidade	R\$ 29,33	R\$ 29,00	R\$ 7.888,00
Total do lote.....							R\$ 7.888,00

14 - LOTE 14 - COTA RESERVADA DO LOTE 07

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
100	BOMBOM SORTIDO 1kg	SERENATA	500	PCT	R\$ 36,50	R\$ 36,00	R\$ 18.000,00
Total do lote.....							R\$ 18.000,00

Adjudicado para MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA inscrita no CNPJ/MF N° 22.982.072/0001-14, pelo melhor valor de R\$ 3.925.045,60 (três milhões, novecentos e vinte e cinco mil, quarenta e cinco reais e sessenta centavos), em 21/11/2023.


SAMUEL ALVES XIMENES
PREGOEIRO(A)